seq., com. praec. (Ant. O. D.).

4/A. Sabb. SS. Septem Fundatorum Ord. Servo-

a|i A4
|
|

e |

ruam B. M. V. CC. (d. @ ex 11 hui)—dx. Gl.
In Vesp. com. Dom. et S. Canuti R. M.
(d. a. ex 19 Januar. h. semplific.).

iol. Dom. Quinquages. 2 cl. De ea—sdx. Off.
ut in Psalt. et pr. 1. Ad Laud. Suffr. ad Prim.
Ps. D-nus  regnavit*, Symbolum ot preces,
com. (sine lect) S. R. M. 3-tia or. 4 cune-
tis* Cr. Prf. SS. Trinitatis. In Vesp. com.
seq. et S. R. M. Suffr., ad Compl. preces.

6(A. F. 2. S. Raymundi de Pennafort C. (d. a.

ex 23 Januar.) — sdx. ad Laud. Suffr. ad
Prim. preces. Gl Vesp. (Col. R.) de seq.,
com. praee. Hymn. term. ,Caeso flagellis“.

R. F. 3. Sacrae Columnae Flagellationis D. N.

J. Chr.—dxm. off. pro aliq. loe. Gl. Cr. Prf.
T (De Cathedra S. Petri h. a. fit. 26 hui.)
Vesp. de eodem. De S. Damiano ECD. h. a.
fit. 28 hui.

Notae pro Tempore Quadragesimali.

1. Nuptiarum Solemnitas hodie sero clau-
ditur,

2. leiunium quadragesim. ineipit ab hora 12
noctis et duxta Ordinarii loci  expositionem
stricte obligat; clare haec materia fidelibus est
explicanda.

3. Missa votiva cras quaecumque etiam so-
lemnis pro re gravi et de Requiem, una solum
excepla solemnmi in sepultura cadaveris. stricte
profibetur,

4. Uras ante Missam principalem per sacer-
dotem hane Miss. celebrantem (in param. viol.)
benedicuntur cineres de ramis olivarum vel alia-
rum arborum praecedenti anno in Dom. Palm.
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Si festwm sit semiduplex: et non simul oceurrat
simplex in Missa tam de Festo, quam de Feria
| Oratio 2 erit ,A cunctis' 8 ,Omnipotens"
(except. temp. Passionis in quo non dicuntur tres
Orat. sed duae ttm., nempe Ecel. vel pro Papa)
Ultim, Bvang. aemptr erit: ,In principio“.
28| 8V10] F. 4 Cinerum 1 c¢l. De ea—splx off. ut in
| Psalt. per an. et pr. I. (de Vigil, nil in off)
I | Ad Laud. et oo. Hor, pree. fer. Suffr. Com. T
| Ad Prim. 4 Ps. Mis. pr. sine Gl. sine OCr.
| com. Vi%il 3-tia or. ,4 cunct.* Prf. Quadra-
. ges. In fine ,Humiliate...* et ,Benedic. Dno*
Ves de seq. (Col. R.) com. fer.
24 9R F. 5. (M. P) S. Matthiae Ap. -— dx. 2 cl.
| 9 L et com, for. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer.
| ‘ In Vesp. com. seq. et fer.
LOR. F. 6. Sacrae Spincae Coronae D. N. J. Ch.
dxm. off. pro alig. loc. 9 1. et com. fer. Gl.
| Cr. Prf. § ult. Ev. fer. In Vesp. com. seq.,
| | 8. Pauli Ap. et fer.
26/11 A. Sabb. Lathedrae S. Petri Antiochiae—dxm.
o (ex d. 22 hwiy off. ex Comm. Conf. PFont. et
[\ icperiprd. Ql fer. com. S. Pauli Ap. et fer. GIl. .
! Cr. Prf. Ap. ult. Ev. fer. In Vesp. com. S.
Pauli Ap. et Dom. Hodie et deinceps per tot.
Quadrag. exceptis Dominicis Vesperae in choro
, dicuntur ante comestionem.
jeel} Incipit pars verna Breviarii.
2712 Viol. Dom. lQuadrages 1 cl. De ea—sdx. off.
|| ut in Psalt. ét pr. L. Suffr. ad Prim. 4 Ps.,
| Symbol.,, preces. 2-da or. ,4 Cunctis“ 3-tia
Ommpatew Cr. Prf. Quadrag. Amnuntr.
ppt'o fer IV, VI, Sabh. Quatt. Temp. In Vesp.
(Ca.! A) com. seq. et fer.
28 ldiA F. 2. 8. Petri Damiani Ep. CED. (ex d.
) hue) ~—dx. Ll. I N. ,Fidelis sermo“ 9 1. et